様式第１号(第5条関係)
令和　　年　　月　　日

三股町新型コロナウイルス感染症対策
飲食店関連事業者等支援金交付申請書兼実績報告書

三股町長　殿
住所　〒

事業所所在地　〒

法人名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（個人の場合は店舗名(屋号)、事業主氏名）
連絡先（日中連絡のつく電話番号）

三股町新型コロナウイルス感染症対策飲食店関連事業者等支援金の交付を受けたいので、三股町新型コロナウイルス感染症対策飲食店関連事業者等支援金交付要綱第5条の規定により関係書類を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]
記

１　交付申請額　　　金　　　２００,０００　　円

２　売上高等減少率　減少率 　　　　　％（実績）
　　※「売上高減少率シート」により減少率を算出の上、記載してください。

３　添付書類
＜共通書類＞
(1) [bookmark: 13000818401000000092]令和元年又は令和2年の年間売上高等が80万円以上であることが確認できる確定申告書の写し等
(2) 令和4年1月又は2月の売上高等が、平成31年、令和2年又は令和3年同月のいずれかの売上高等と比較して20％以上減少していることが分かる帳簿等の写し。
[bookmark: at3cl2]ただし、創業間もないなどの理由により上記の比較ができない場合は、令和4年1月又は2月の売上高等と、創業後のいずれかひと月の売上高等が20％以上減少していることが分かる帳簿等の写し
(3) 売上高減少率計算シート
(4) 営業の実態が確認できる書類（直近の確定申告書の写し、税務署提出の開業届の写し等）
（5）法人の場合は、法人の登記事項証明書の写し
（6）誓約書（様式第2号）
（7）税務情報の閲覧に関する同意書（様式第3号）
（8）飲食関連事業者等支援金交付請求書（様式第4号）
（9）振込口座が確認できる書類（通帳の写し等）

＜事業者の種別ごとの必要書類＞
（1）時短要請に応じた飲食店と直接取引がある事業者　協力金支給飲食店との取引確認書(様式第5号)及び取引が証明できるもの(売上伝票等)
（2）タクシー事業者　許可証の写し及び町内に営業所があることが確認できるもの
（3）自動車運転代行業　認定証の写し
（4）時短要請対象外の食事提供施設　食品衛生法に基づく営業許可証の写し、店舗の外観及び内観の写真、誓約書（食事提供施設用）
（5）宿泊施設運営者　旅館業法に規定された許可証の写し又は住宅宿泊事業法に規定された届出